Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Костылевская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2011    № 18

с.Костылево

О предложении в участковые избирательные комиссии  Костылевского сельсовета

На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьи 21 Федерального закона от 18 мая 2005года №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий Костылевского сельсовета Костылевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Предложить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 с правом решающего голоса Истомину Зою Александровну

2.  Предложить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 с правом решающего голоса Горбунову Варвару Вадимовну

3. Предложить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 535 с правом решающего голоса Байкалову Светлану Гуриевну

4. Предложить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 536 с правом решающего голоса  Найданову Надежду Михайловну.

5. Поручить председателю комиссии по правопорядку и местному самоуправлению Таскаеву М.П. подготовить необходимые документы по предложению кандидатур Истоминой З.А., Горбуновой В.В., Байкаловой С.Г., Найдановой Н.М. для назначения в состав УИК и передать их в ТИК Куртамышского района в срок до 02.11.2011года.

            6. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в администрации           сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга д. Черноборье, д.Вехти, д.Клоктухино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

            7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Костылевской сельской Думы Лешукова В.А.

Глава Костылевского сельсовета                                         Н.Г.Филев